

**Peter Johansen ApS**  
Ribe Landevej 492, Nr. Vilstrup, 7100 Vejle

**CVR-nr. 78 46 71 18**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2021

---

Peter Johansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Peter Johansen ApS Ribe Landevej 492, Nr. Vilstrup 7100 Vejle  Telefon: 75 82 90 60  CVR-nr.: 78 46 71 18 Stiftet: 27. juni 1985 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ilse Claudi Johansen, formand Peter Stræde Johansen Sven Claudi Mortensen
<b>Direktion</b>	Peter Stræde Johansen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Enghavevej 32, 7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er handel med værdipapirer og anden virksomhed i naturlig sammenhæng hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 71 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 872 t.kr. mod 714 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>71.306</b>	<b>-12.638</b>
Andre finansielle indtægter	1.026.277	726.480
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-378</u>	<u>-67</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.097.205</b>	<b>713.775</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-224.884</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>872.321</u></b>	<b><u>713.775</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	610.600
Overføres til overført resultat	<u>761.721</u>	<u>103.175</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>872.321</u></b>	<b><u>713.775</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>20.019</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>20.019</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.432.072</u>	<u>3.937.298</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.432.072</u>	<u>3.937.298</u>
Likvide beholdninger	<u>1.988</u>	<u>2.452</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.434.060</u></b>	<b><u>3.959.769</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.434.060</u></b>	<b><u>3.959.769</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	1.670.000	1.670.000
4 Overført resultat	2.422.889	1.661.168
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	610.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.203.489</u></b>	<b><u>3.941.768</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	212.571	0
Anden gæld	18.000	18.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>230.571</u>	<u>18.001</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>230.571</u></b>	<b><u>18.001</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.434.060</u></b>	<b><u>3.959.769</u></b>

## 6 Eventualposter

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	378	67
	<b>378</b>	<b>67</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	224.884	0
	<b>224.884</b>	<b>0</b>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	1.670.000	1.670.000
	<b>1.670.000</b>	<b>1.670.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.661.168	1.557.993
Årets overførte overskud eller underskud	761.721	103.175
	<b>2.422.889</b>	<b>1.661.168</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	610.600	108.000
Udloddet udbytte	-610.600	-108.000
Udbytte for regnskabsåret	110.600	610.600
	<b>110.600</b>	<b>610.600</b>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Alle kendte eventualforpligtelser, der påhviler selskabet, er hensat i balancen.		